MoanucaHo undposon
nognucoto: Kosyo M.B.
[ata: 2024.10.22 14:44:58

+03'00'

YTBEPXIEHO

npukazoM aupektopa ['BOY mkomnsr Ne23
C yriyOJIeHHBIM U3YdeHHEM (PUHCKOTO SI3bIKa
Hescxkoro paitona Cankr-IlerepOypra

M. B. Kozy6

ot 21.10.2024 Ne83/1

Pacniucanue 3aHATHA HA OCeHHUE KAHUKYJbI 2024-2025 yyeOHbIil roj
00beIMHEeHN I TOMOJTHUTEIbHOr0 o0pa3oBanud aereil ' bBOY mkouabt Ne 23
¢ yriy0JeHHbIM n3ydeHneM ¢punckoro sa3bika Hesckoro paitona Cankr-Ilerepoypra

Ha3zBanue
00nLeTNHEeHUS
®.MN.0. negarora

KaOuHner

Tox
o0vY,

TloHeaeJbHUK
28.10

Bropuuk
29.10

Cpena
30.10

YerBepr
31.10

IIaTHuIA
01.11

Cy600Ta
02.11

IloneneabHUK
04.11

«AHCaM0JIb
TaHLa
«PamocTb»
MartoxuHa
AnnOuHa
BsruecimaBoBHa

TaHIIEBaIBHBIN
3ai

=

= [pynma

10:00-10:45
11:00-11:45

N

12:00-12:45
13:00-13:45

14:00-14:45
15:00-15:45

16:00-16:45
17:00-17:45

«BokaabHasi
CTYAHUS»
Kanmunnna Anna
MuxaiiioBHa

Ne37

10:00-10:45
11:00-11:45

10:00-10:45
11:00-11:45

«['oponku B
LIKOJIe)»
3axapona Enena
IOpreBHa

CHOpTUBHBIH 3aIT

16:00-15:45
17:00-17:45

16:00-15:45
17:00-17:45

HN3ocTynus
«Becénblie
KHCTOYKH
banakoBa
Amnna
AJlekcaHJIpoBHA

Ne3 1

16:00-16:45
17:00-17:45

«KIOAID»
Ile3apeBa ['anuna

Ne34

11:00-11:45
12:00-12:45

11:00-11:45
12:00-12:45




HBanoBHa

«OCHOBBI
0ackeT00/12»
3axapona Enena
IOpneBHa

CnopTUBHBIN 3271

16:00-15:45
17:00-17:45

16:00-15:45
17:00-17:45

«OCcHOBBI
BOJIei0012»
Kynaruna
CaeTiaHa
PynonsdoBHa

CHOpTUBHBIH 3aIT

14:00-14:45
15:00-15:45

16:00-16:45
17:00-17:45

«OCHOBBI MUHH-
dyTod0I2»
Kynaruna
Cgetnana

PynonedopHa

CnopTUBHBIN 3271

12:00-12:45
13:00-13:45

«TearpaabHasi
cryaus «Mackay»
BopTtHukoBa-
ABeTUCSH
Hosunap
KapmeHnoBHa

Tannzan/Ne37

14:00-14:45
15:00-15:45

14:00-14:45
15:00-15:45

Ne37

14:00-14:45
15:00-15:45

14:00-14:45
15:00-15:45

«Ixoaa
Juaepa»
dengoTroBa
Hpuna
BuktopoBHa

Nel9

16:00-16:45
16:55-17:40

16:00-16:45
16:55-17:40




		2024-10-22T14:44:58+0300
	Козуб М.В.




