УТВЕРЖДЕНО приказом директора ГБОУ школы №23 с углубленным изучением финского языка Невского района Санкт-Петербурга _____ М. В. Козуб от 21.10.2024 №83/1

Расписание занятий на осенние каникулы 2024-2025 учебный год объединений дополнительного образования детей ГБОУ школы № 23 с углубленным изучением финского языка Невского района Санкт-Петербурга

Название объединения Ф.И.О. педагога	Кабинет	Год обуч.	Группа	Понедельник 28.10	Вторник 29.10	Среда 30.10	Четверг 31.10	Пятница 01.11	Суббота 02.11	Понедельник 04.11
«Ансамбль танца «Радость» Матюхина Альбина Вячеславовна	Танцевальный зал	1	1							10:00-10:45 11:00-11:45
		1	2							12:00-12:45 13:00-13:45
		1	3							14:00-14:45 15:00-15:45
		1	4							16:00-16:45 17:00-17:45
«Вокальная студия» Калинина Анна Михайловна	№37	1	1		10:00-10:45 11:00-11:45			10:00-10:45 11:00-11:45		
«Городки в школе» Захарова Елена Юрьевна	Спортивный зал	1	1		16:00-15:45 17:00-17:45					
		1	2	16:00-15:45 17:00-17:45						
Изостудия «Весёлые кисточки» Банакова Анна Александровна	№31	1	1			16:00-16:45 17:00-17:45				
«КЮДП» Цезарева Галина	№34	1	1		11:00-11:45 12:00-12:45		11:00-11:45 12:00-12:45			

Ивановна								
Ивановна								
«Основы баскетбола» Захарова Елена Юрьевна	Спортивный зал	1	1		16:00-15:45 17:00-17:45			
		1	2				16:00-15:45 17:00-17:45	
«Основы волейбола» Кулагина	Спортивный зал	1	1			14:00-14:45 15:00-15:45		
Светлана Рудольфовна		1	2			16:00-16:45 17:00-17:45		
«Основы мини- футбола» Кулагина Светлана Рудольфовна	Спортивный зал	1	1			12:00-12:45 13:00-13:45		
«Театральная студия «Маска» Бортникова-	Танцзал/№37	1	1		14:00-14:45 15:00-15:45		14:00-14:45 15:00-15:45	
Аветисян Цовинар Карменовна	№ 37	1	2	14:00-14:45 15:00-15:45		14:00-14:45 15:00-15:45		
«Школа лидера» Федоткова Ирина Викторовна	№ 19	1	1	16:00-16:45 16:55-17:40	16:00-16:45 16:55-17:40			